ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANGAO

CNPJ:

Rodovia SC 443, Km 02

C.E.P.:

95.780.458/0001-17

88717-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Sangão - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

Nr.:  25/2024 - PE

45/2024

45/2024

12/06/2024

Folha:  1/8

       O(a) responsável desta entidade,   CASTILHO SILVANO VIEIRA,  no uso das atribuições que lhe são
conferidas pela legislação em vigor, especialmente pela Lei Nr. 14.133/2021 e alterações posteriores, a vista do
parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

GABRIEL FARIAS ALBUQUERQUE     (10494)

22 TUBA - PROFISSIONAL - ESPECIFICAÇÃO: 3/4 EM BB;
MATERIAL LATÃO DOUARDO; ACABAMENTO LAQUEADO;
CAMPANA EM DOURADO; LEADPIPE EM DOURADO;
ENCAIXES EM ALPACA; PORTA LIRA;3 PISTOS EM
CUPRONÍQUEL; COM BOCAL 25C; CALIBRE DE
APROXIMADAMENTE 17.00MM; CAMPANA DE
APROXIMADAMENTE 370MM; ESTOJO: PRÓPRIO PARA
ARMAZENAR O INSTRUMENTO QUE GARANTA COMODIDADE
E SEGURANÇA, COM SUPERFÍCIE FÁCIL DE LIMPAR;
GARANTIA DE 90 DIAS APÓS A ENTREGA, COM NOTA FISCAL
ELETRÔNICA. MARCAS REFERÊNCIA: EAGLE, SHELTER,
DANSON, MICHAEL, JUPITER. OBS.: SÓ SERÃO ACEITOS
INSTRUMENTOS COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR AO
SOLICITADO. - Marca: PRINCE

Un 4,00  0,0000 8.000,00    32.000,00

Total do Fornecedor: 32.000,00

a )  Processo Nr.:

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação:

e )  Objeto da Licitação

f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

45/2024

25/2024-PE

PREGÃO ELETRÔNICO

01/08/2024
A presente licitação tem por objetivo registrar preços com a finalidade de selecionar a proposta mais vantajosa
para futura(s) e eventual(is) aquisição(ões) de instrumentos profissionais de percussão e de sopro e de
materiais de reposição para a manutenção e a inclusão de novos ritmos musicais na banda municipal de
Sangão/SC, para serem fornecidos de forma parcelada, conforme as especificações mínimas constantes no
edital, termo de referência e demais anexos.

 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário

(em Reais R$)

 Total do Item

Sangão,   1   de  Agosto   de   2024. ----------------------------------------------------------------------
CASTILHO SILVANO VIEIRA

PREFEITO MUNICIPAL

ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANGAO

CNPJ:

Rodovia SC 443, Km 02

C.E.P.:

95.780.458/0001-17

88717-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Sangão - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

Nr.:  25/2024 - PE

45/2024

45/2024

12/06/2024

Folha:  2/8

KEDMA ISABEL DE ASSIS     (10392)

15 PELE PARA QUADRITON - POROSA - ESPECIFICAÇÕES: KIT
COM 04 PELES PARA TAMBORES COM MEDIDAS 8", 10', 12" E
13 POLEGADAS (UMA PARA CADA TAMANHO); M; DE FILME
SIMPLES TEXTURIZADO; QUE PROPORCIONE CONSISTÊNCIA
E DURABILIDADE. GARANTIA DE 90 DIAS COM NOTA FISCAL
ELETRÔNICA. MARCAS DE REFERÊNCIA: WILLIANS, REMO,
IZZO. OBS.: SÓ SERÃO ACEITOS INSTRUMENTOS COM
QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR AO SOLICITADO. - Marca:
WILLIAN

KIT 40,00  0,0000 170,00    6.800,00

Total do Fornecedor: 6.800,00

MVB MUSIC LTDA     (10495)

2 BOMBARDINO - PROFISSIONAL - ESPECIFICAÇÃO: EM SIB
BEMOL; COM 04 PISTOS; MATERIAL LATÃO, ACABAMENTO
LAQUEADO; ENCAIXES: ALPACA; COM BOCAL; 01 CHAVE
D'ÁGUA; PORTA LIRA; CALIBRE DE APROXIMADAMENTE 14,5
MM; CAMPANA DE APROXIMADAMENTE 280 MM. ESTOJO:
PRÓPRIO PARA ARMAZENAR O INSTRUMENTO QUE
GARANTA COMODIDADE E SEGURANÇA, COM SUPERFÍCIE
FÁCIL DE LIMPAR; GARANTIA DE 90 DIAS APÓS A ENTREGA,
COM NOTA FISCAL ELETRÔNICA. MARCAS DE REFERÊNCIA:
SHELTER, EAGLE, JUPITER. OBS.: SÓ SERÃO ACEITOS
INSTRUMENTOS COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR AO
SOLICITADO. - Marca: MICHAEL

Un 4,00  0,0000 3.500,00    14.000,00

13 PAR DE BAQUETAS PARA QUADRITON E CAIXA TENOR -
ESPECIFICAÇÕES: CABO DE ALUMÍNIO; PUNHO REVESTIDO
COM PLÁSTICO TERMO RETRÁTIL; MATERIAL DA PONTA:
NYLON PARA PRODUZIR UM SOM NÍTIDO E DEFINIDO;
EXCELENTE DEFINIÇÃO, REBOTE, BRILHO E DURABILIDADE;
PROJETADAS ESPECIFICAMENTE PARA A QUADRITON E
CAIXA TENOR; COMPRIMENTO APROXIMADO 370MM;
GARANTIA DE 90 DIAS COM NOTA FISCAL ELETRÔNICA.
MARCAS DE REFERÊNCIA: LIVERPOOL, GENERIC. OBS.: SÓ
SERÃO ACEITOS INSTRUMENTOS COM QUALIDADE IGUAL
OU SUPERIOR AO SOLICITADO. - Marca: SPANKING

PR 25,00  0,0000 56,00    1.400,00

Total do Fornecedor: 15.400,00

Sangão,   1   de  Agosto   de   2024. ----------------------------------------------------------------------
CASTILHO SILVANO VIEIRA

PREFEITO MUNICIPAL

ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANGAO

CNPJ:

Rodovia SC 443, Km 02

C.E.P.:

95.780.458/0001-17

88717-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Sangão - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

Nr.:  25/2024 - PE

45/2024

45/2024

12/06/2024

Folha:  3/8

PEDRO G.FERNANDES     (10497)

5 COLETE PARA CAIXA (CARRIER) - ESPECIFICAÇÃO: FEITO
COM PERFIS REDONDO E RETANGULAR DE ALUMÍNIO;
REGULAGEM LIVRE DE ABERTURA E ALTURA, COM BASE
ABDOMINAL E APOIO DE COSTAS COM DESENHO
ERGONÔMICO; FEITOS COM DUPLA REGULAGEM NO APOIO
DE COSTAS, VESTINDO CONFORTAVELMENTE DESDE O
ADOLESCENTE ATÉ O ADULTO DE ALTA ESTATURA; PERFIS
RETANGULARES COM ACABAMENTO ELETROSTÁTICO DE
POLIÉSTER E OS PERFIS REDONDOS DEVERÃO SER
CROMADOS; AS PARTES DE CONTATO COM O CORPO DO
MÚSICO DEVERÁ SER REVESTIDOS DE BORRACHA
SINTÉTICA. GARANTIA DE 90 DIAS COM NOTA FISCAL
ELETRÔNICA. OBS.: SÓ SERÃO ACEITOS INSTRUMENTOS
COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR AO SOLICITADO. -
Marca: QUIRINO

Un 6,00  0,0000 279,00    1.674,00

6 FLAUTA TRANSVERSAL - PROFISSIONAL - ESPECIFICAÇÃO:
EM B; ACABAMENTO LAQUEADO; CORPO EM LATÃO;
MECANISMO DE E; CHAVES ABERTAS; G FORA DE LINHA;
CHAVES DESALINHADAS; CHAVES EM ESTILO FRANCÊS;
FLAUTA TRANSVERSAL SOPRANO 17 CHAVES EM C COM PÉ
EM B; CORPO, PÉ E CHAVES EM ALPACA CHAPEADOS A
PRATA; MOLAS E PARAFUSOS EM AÇO INOXIDÁVEL; ESTOJO:
PRÓPRIO PARA ARMAZENAR O INSTRUMENTO QUE
GARANTA COMODIDADE E SEGURANÇA, COM SUPERFÍCIE
FÁCIL DE LIMPAR; GARANTIA DE 90 DIAS APÓS A ENTREGA,
COM NOTA FISCAL ELETRÔNICA. MARCAS DE REFERÊNCIA:
SHELTER, EAGLE, JUPITER. OBS.: SÓ SERÃO ACEITOS
INSTRUMENTOS COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR AO
SOLICITADO. - Marca: ZELLMER

Un 4,00  0,0000 860,00    3.440,00

7 FLUGELHORN - PROFISSIONAL - ESPECIFICAÇÃO: EM BB;
ACABAMENTO LAQUEADO DOURADO; CORPO EM LATÃO;
ENCAIXES EXTERNOS EM ALPACA; CAMPANA EM BRONZE;
LEADPIPE EM ALPACA; TUBO DE EMBOCADURA COM
REGULAGEM DE AFINAÇÃO; GATILHO DE AFINAÇÃO NA 3°
POMPA REFORÇADO EM AÇO COM MOLA EXTERNA; POMPAS
DE AFINAÇÃO VERTICAIS ESTILO FRANCÊS; BOTÕES EM
MADREPÉROLA; DEDEIRA NA CAMPANA; PORTA LIRA E 3
SALIVADORAS; AFINAÇÃO A=440HZ A 20°C; CALIBRE DE
APROXIMADAMENTE DE 11.60MM; CAMPANA DE
APROXIMADAMENTE 154.00MM; PISTOS EM AÇO INOXIDÁVEL;
BOCAL PRATEADO 7C; ESTOJO: PRÓPRIO PARA ARMAZENAR
O INSTRUMENTO QUE GARANTA COMODIDADE E
SEGURANÇA, COM SUPERFÍCIE FÁCIL DE LIMPAR; GARANTIA
DE 90 DIAS APÓS A ENTREGA, COM NOTA FISCAL
ELETRÔNICA. MARCAS DE REFERÊNCIA: EAGLE, MICHAEL,
SHELTER, JUPITER. OBS.: SÓ SERÃO ACEITOS
INSTRUMENTOS COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR AO
SOLICITADO. - Marca: PRINCE

Un 4,00  0,0000 1.990,00    7.960,00

Sangão,   1   de  Agosto   de   2024. ----------------------------------------------------------------------
CASTILHO SILVANO VIEIRA

PREFEITO MUNICIPAL

ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANGAO

CNPJ:

Rodovia SC 443, Km 02

C.E.P.:

95.780.458/0001-17

88717-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Sangão - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

Nr.:  25/2024 - PE

45/2024

45/2024

12/06/2024

Folha:  4/8

PEDRO G.FERNANDES     (10497)

9 ÓLEO DE PISTO PARA TROMPETE: NO MÍNIMO 59 ML -
ESPECIFICAÇÃO: ÓLEO MINERAL FINO E SINTÉTICO;
LUBRIFICANTE, IDEAL PARA INSTRUMENTOS DE SOPRO;
FEITO A PARTIR DE DERIVADOS DE PETRÓLEO;
ANTICORROSIVO E BACTERICIDA; GARANTIA DE 90 DIAS
COM NOTA FISCAL ELETRÔNICA. MARCAS DE REFERÊNCIA:
DUNLOP, AL CASS, YAMAHA. OBS.: SÓ SERÃO ACEITOS
INSTRUMENTOS COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR AO
SOLICITADO. - Marca: ROYAL KL

Un 5,00  0,0000 23,00    115,00

10 PALHETAS PARA CLARINETE - ESPECIFICAÇÃO: NÚMERO N°
1,5 (DUREZA): CORTE E DESBASTE ESTILO FRANCÊS,
RESISTENTE; MATERIAL SINTÉTICO; EMBALADA
INDIVIDUALMENTE; GARANTIA DE 90 DIAS COM NOTA FISCAL
ELETRÔNICA. MARCAS DE REFERÊNCIA:  PLASTICOVER,
VANDOREN, ROYAL. OBS.: SÓ SERÃO ACEITOS
INSTRUMENTOS COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR AO
SOLICITADO. - Marca: RIYIN

Un 40,00  0,0000 23,00    920,00

11 PALHETAS PARA SAX ALTO - ESPECIFICAÇÃO:  NÚMERO N°
1,5 (DUREZA): CORTE E DESBASTE ESTILO FRANCÊS,
RESISTENTE; MATERIAL SINTÉTICO; EMBALADA
INDIVIDUALMENTE; GARANTIA DE 90 DIAS COM NOTA FISCAL
ELETRÔNICA. MARCAS DE REFERÊNCIA: PLASTICOVER,
VANDOREN, ROYAL. OBS.: SÓ SERÃO ACEITOS
INSTRUMENTOS COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR AO
SOLICITADO. - Marca: RIYIN

Un 40,00  0,0000 22,20    888,00

12 PALHETAS PARA SAX TENOR - ESPECIFICAÇÃO: NÚMERO N°
2 (DUREZA): CORTE E DESBASTE ESTILO FRANCÊS,
RESISTENTE MATERIAL SINTÉTICO; EMBALADA
INDIVIDUALMENTE FLEXIBILIDADE: QUE PERMITA A
EXECUÇÃO DE GRANDES INTERVALOS EM LEGATO OU
STACCATO; GARANTIA DE 90 DIAS COM NOTA FISCAL
ELETRÔNICA. MARCAS DE REFERÊNCIA: PLASTICOVER,
ROYAL, VANDOREN. OBS.: SÓ SERÃO ACEITOS
INSTRUMENTOS COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR AO
SOLICITADO. - Marca: RIYIN

Un 40,00  0,0000 32,00    1.280,00

16 PELE PARA REPENIQUE - POROSA - ESPECIFICAÇÕES: PARA
REPENIQUE TAMANHO 12X30CM; DE FILME SIMPLES
TEXTURIZADO; QUE PROPORCIONE CONSISTÊNCIA E
DURABILIDADE; GARANTIA DE 90 DIAS COM NOTA FISCAL
ELETRÔNICA. MARCAS DE REFERÊNCIA: WILLIANS, REMO,
IZZO. OBS.: SÓ SERÃO ACEITOS INSTRUMENTOS COM
QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR AO SOLICITADO. - Marca:
ANTARES

Un 30,00  0,0000 34,90    1.047,00

Sangão,   1   de  Agosto   de   2024. ----------------------------------------------------------------------
CASTILHO SILVANO VIEIRA

PREFEITO MUNICIPAL

ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANGAO

CNPJ:

Rodovia SC 443, Km 02

C.E.P.:

95.780.458/0001-17

88717-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Sangão - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

Nr.:  25/2024 - PE

45/2024

45/2024

12/06/2024

Folha:  5/8

PEDRO G.FERNANDES     (10497)

18 SAXOFONE ALTO - PROFISSIONAL - ESPECIFICAÇÕES:
AFINAÇÃO: EB (MI BEMOL); APOIO POLEGAR REGULÁVEL;
CORPO EM LATÃO; CHAVES DO BB GRAVE ARTICULÁVEL;
PARAFUSOS EM AÇO INOXIDÁVEL; ACABAMENTO LAQUEADO
EM DOURADO; MEDIDAS COM PADRÃO PROFISSIONAL;
BRAÇADEIRA (DE METAL LAQUEADA); CORREIA (ALÇA DE
PESCOÇO); BOQUILHA COM ABERTURA MÉDIA ENTRE 5 OU
6, QUE FACILITE A EXECUÇÃO; ESTOJO PRÓPRIO PARA O
ARMAZENAMENTO DO INSTRUMENTO, QUE GARANTA
SEGURANÇA, COM SUPERFÍCIE FÁCIL DE LIMPAR; PALHETAS
DE 1,5 DE ESPESSURA, RESISTENTE QUE GARANTA A
EXECUÇÃO DE TIMBRES DIFERENTES; FLANELA DE LIMPEZA;
GARANTIA DE 90 DIAS APÓS A ENTREGA, COM NOTA FISCAL
ELETRÔNICA. MARCAS DE REFERÊNCIA: SHELTER, EAGLE,
JUPITER. OBS.: SÓ SERÃO ACEITOS INSTRUMENTOS COM
QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR AO SOLICITADO. - Marca:
ZELLMER

Un 8,00  0,0000 2.485,00    19.880,00

19 SAXOFONE TENOR - PROFISSIONAL - ESPECIFICAÇÕES:
AFINAÇÃO: EB MI BEMOL; APOIO DE POLEGAR - REGULÁ-VEL;
CORPO EM LATÃO; CHAVES DE BB GRAVE ARTICULÁ-VEL;
PARAFUSOS - AÇO INOXIDÁVEL; ACABAMENTO LA-QUEADO
EM DOURADO; MEDIDAS COM PADRÃO PROFISSI-ONAL;
BRAÇADEIRA (DE METAL LAQUEADA); CORREIA (ALÇA DE
PESCOÇO); BOQUILHA COM ABERTURA MÉDIA ENTRE 5 OU
6, QUE FACILITE A EXECUÇÃO; ESTOJO CASE: PRÓPRIO
PARA O ARMAZENAMENTO DO INSTRUMENTO QUE
GARAN-TA COMODIDADE, E SEGURANÇA COM SUPERFÍCIE
FÁCIL DE LIMPAR; PALHETAS DE 1,5 DE ESPESSURA,
RESISTENTE QUE GARANTA A EXECUÇÃO DE TIMBRES
DIFERENTES; FLANELA DE LIMPEZA; GARANTIA DE 90 DIAS
COM NOTA FISCAL ELETRÔNICA. MARCAS DE REFERÊNCIA:
SHELTER, EAGLE, JUPITER. OBS.: SÓ SERÃO ACEITOS
INSTRUMENTOS COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR AO
SOLICITADO. - Marca: ZELLMER

Un 8,00  0,0000 3.298,00    26.384,00

Sangão,   1   de  Agosto   de   2024. ----------------------------------------------------------------------
CASTILHO SILVANO VIEIRA

PREFEITO MUNICIPAL

ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANGAO

CNPJ:

Rodovia SC 443, Km 02

C.E.P.:

95.780.458/0001-17

88717-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Sangão - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

Nr.:  25/2024 - PE

45/2024

45/2024

12/06/2024

Folha:  6/8

PEDRO G.FERNANDES     (10497)

21 TROMPETE - PROFISSIONAL - ESPECIFICAÇÕES: EM BB;
MATERIAL LATÃO, ACABAMENTO LAQUEADO; CAMPANA EM
BRONZE; CAMPANA INTEIRIÇA (1 ÚNICA PEÇA) GRAVADA À
MÃO INTERNA E EXTERNAMENTE; LEADPIPE EM
BRONZE;CANO DE EMBOCADURA PESO LEVE;ENCAIXES,
CAPELOTES E BOTÓES EM ALPACA;  DEDEIRA NO LEADPIPE;
DEDEIRA NA 1ª POMPA E ANEL REGULÁVEL NA 3ª POMPA;
GATILHO COMPARAFUSO DE REGULAGEM P/ ABERTURA DA
3ª POMPA; VOLTA DA 3ª POMPA REMOVÍVEL; DIGITAÇÃO EM
MADREPÉROLA; CAPELOTES E BOTÕES HEXAGONAIS PESO
MÉDIO;2 BARRAS DE VIBRAÇÃO (TRAVESSINS) NA POMPA
GERAL; CALIBRE COM APROXIMADAMENTE 11.70MM;
CAMPANA COM APROXIMADADAMENTE 127MM; 2
SALIVADORAS (AMADO STYLE); PISTOS EM MONEL: BOCAL
PRATEADO; ESTOJO: PRÓPRIO PARA ARMAZENAR O
INSTRUMENTO QUE GARANTA COMODIDADE E SEGURANÇA,
COM SUPERFÍCIE FÁCIL DE LIMPAR; GARANTIA DE 90 DIAS
APÓS A ENTREGA, COM NOTA FISCAL ELETRÔNICA. MARCAS
DE REFERÊNCIA: SHELTER, EAGLE, JUPITER. OBS.: SÓ
SERÃO ACEITOS INSTRUMENTOS COM QUALIDADE IGUAL
OU SUPERIOR AO SOLICITADO. - Marca: ZELLMER

Un 12,00  0,0000 1.000,00    12.000,00

Total do Fornecedor: 75.588,00

QUASAR BRASIL INSTRUMENTOS MUSICAIS  LTDA     (10498)

4 CLARINETE - PROFISSIONAL - ESPECIFICAÇÃO: COM 17
CHAVES SIB; CORPO LATÃO: ABS; BOQUILHA COMPLETA E
CORREIAS; CHAVES: NIQUELADAS; PARAFUSOS: AÇO
INOXIDÁVEL; ACABAMENTO: BRILHANTE; APOIO DO
POLEGAR AJUSTÁVEL; PALHETAS N°1,5; ESTOJO CASE:
PRÓPRIO PARA O ARMAZENAMENTO, QUE GARANTA
COMODIDADE E SEGURANÇA AO INSTRUMENTO, COM UMA
SUPERFÍCIE FÁCIL DE LIMPAR; GARANTIA DE 90 DIAS COM
NOTA FISCAL ELETRÔNICA.  MARCAS DE REFERÊNCIA:
EAGLE, JUPITER.  OBS.: SÓ SERÃO ACEITOS INSTRUMENTOS
COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR AO SOLICITADO. -
Marca: PRÓPRIA

Un 8,00  0,0000 879,99    7.039,92

Sangão,   1   de  Agosto   de   2024. ----------------------------------------------------------------------
CASTILHO SILVANO VIEIRA

PREFEITO MUNICIPAL

ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANGAO

CNPJ:

Rodovia SC 443, Km 02

C.E.P.:

95.780.458/0001-17

88717-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Sangão - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

Nr.:  25/2024 - PE

45/2024

45/2024

12/06/2024

Folha:  7/8

QUASAR BRASIL INSTRUMENTOS MUSICAIS  LTDA     (10498)

20 TROMBONE DE VARA - PROFISSIONAL - ESPECIFICAÇÕES:
AFINAÇÃO SI BEMOL; MATERIAL: LATÃO; ACABAMENTO:
LAQUEADO DOURADO; TUBOS EXTERNOS: ALPACA;
RECURSO: CONTRAPESO DE CAMPANA; ESTOJO CASE:
PRÓPRIO PARA O ARMAZENAMENTO DO INSTRUMENTO,
QUE GARANTA COMODIDADE E SEGURANÇA, COM UMA
SUPERFÍCIE FÁCIL DE LIMPAR; GARANTIA DE 90 DIAS COM
NOTA FISCAL ELETRÔNICA. MARCAS DE REFERÊNCIA:
SHELTER, EAGLE, JUPITER. OBS.: SÓ SERÃO ACEITOS
INSTRUMENTOS COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR AO
SOLICITADO. - Marca: MAGNUM

Un 8,00  0,0000 1.230,99    9.847,92

Total do Fornecedor: 16.887,84

TEC SERV EMPRENDIMENTOS LTDA     (10499)

1 APOIO PARA PARTITURA - ESPECIFICAÇÃO: DOBRÁVEL.
MATERIAL: DE METAL, COM ÂNGULO AJUSTÁVEL, ALTURA
DO ATRIL APROXIMADAS DE 65 CM, ALTURA DO ATRIL
APROXIMADAS DE 1.42 CM; BANDEJA: COM APROXIMADA 30
CM E 46 CM DE LARGURA; QUANTIDADE DE PARTES: 3;
ANTIDERRAPANTE E COM ESTOJO PARA ARMAZENAMENTO.
GARANTIA DE 90 DIAS COM NOTA FISCAL ELETRÔNICA. OBS.:
SÓ SERÃO ACEITOS INSTRUMENTOS COM QUALIDADE
IGUAL OU SUPERIOR AO SOLICITADO. - Marca: IBOX

Un 50,00  0,0000 35,00    1.750,00

3 CAIXA DE TENOR - PROFISSIONAL - ESPECIFICAÇÃO: ARO
DUPLO; MEDIDAS: 14" X 12; CHAVE DE AFINAÇÃO; ESTEIRAS:
1 EXTERNA / 1 INTERNA DE AÇÃO SUPERIOR; CAST EM
EPÓXI PRETO; CANOAS: LIGA DE ALUMÍNIO INTEIRIÇAS;
COLETE: ALUMÍNIO LIGA LEVE; 8 AFINAÇÕES COM CORPO
(TAMBOR) DE 9 MM DE ESPESSURA;  AUTOMÁTICO COM
SISTEMA GAVETA REGULÁVEL E ESTEIRA DE AÇO 18 FIOS;
PELE BATEDEIRA POROSA E RESPOSTA FEITA COM FILME
DE POLIÉSTER CRISTAL; COLETE (CARRIER) FEITO DE
ALUMÍNIO COM REGULAGENS DE ALTURA E ABERTURA,
ÁREAS DE CONTATO COM O CORPO PROTEGIDOS POR
BORRACHA (EVA) E APOIO NAS COSTAS;  GARANTIA DE 90
DIAS COM NOTA FISCAL ELETRÔNICA. MARCAS DE
REFERÊNCIA: ADAH, DI PARDINI, PEARL.  OBS.: SÓ SERÃO
ACEITOS INSTRUMENTOS COM QUALIDADE IGUAL OU
SUPERIOR AO SOLICITADO. - Marca: LUEN

Un 16,00  0,0000 986,99    15.791,84

Sangão,   1   de  Agosto   de   2024. ----------------------------------------------------------------------
CASTILHO SILVANO VIEIRA

PREFEITO MUNICIPAL

ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANGAO

CNPJ:

Rodovia SC 443, Km 02

C.E.P.:

95.780.458/0001-17

88717-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Sangão - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

Nr.:  25/2024 - PE

45/2024

45/2024

12/06/2024

Folha:  8/8

TEC SERV EMPRENDIMENTOS LTDA     (10499)

14 PELE PARA CAIXA DE TENOR - POROSA - ESPECIFICAÇÕES:
PARA CAIXA TENOR TAMANHO 14" X 12; DE FILME SIMPLES
TEXTURIZADO; QUE PROPORCIONE CONSISTÊNCIA E
DURABILIDADE; GARANTIA DE 90 DIAS COM NOTA FISCAL
ELETRÔNICA. MARCAS DE REFERÊNCIA: WILLIANS, REMO,
IZZO. OBS.: SÓ SERÃO ACEITOS INSTRUMENTOS COM
QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR AO SOLICITADO. - Marca:
SPANKING

Un 40,00  0,0000 30,00    1.200,00

17 QUADRITON - PROFISSIONAL - ESPECIFICAÇÃO: TAMBORES
COM MEDIDAS 8", 10', 12" E 13" FACE EXTERNA REVESTIDO
COM LAMINADO MELÂNICO BRILHANTE; CANOAS,
INDIVIDUAIS COM DUPLA FIXAÇÃO NO TAMBOR, PORCA DE
AFINAÇÃO FEITA DE METAL NOBRE E RESISTENTE, E
PARAFUSOS DE AFINAÇÃO CABEÇA QUADRADA. AROS
FEITOS DE AÇO; CANOAS E AROS NA COR PRETA; PELE
BATEDEIRA É FEITA FILME DE LEITOSO DE 250 MICRAS DE
ESPESSURA; COLETE (CARRIER) FEITO DE ALUMÍNIO COM
REGULAGENS DE ALTURA E ABERTURA, ÁREAS DE
CONTATO COM O CORPO PROTEGIDOS POR BORRACHA
(EVA); CHAVE DE AFINAÇÃO E PAR DE BAQUETAS. GARANTIA
DE 90 DIAS COM NOTA FISCAL ELETRÔNICA. MARCAS DE
REFERÊNCIA: ADAH, DI PARDINI. OBS.: SÓ SERÃO ACEITOS
INSTRUMENTOS COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR AO
SOLICITADO. - Marca: LUEN

Un 6,00  0,0000 1.100,00    6.600,00

Total do Fornecedor: 25.341,84

Total Geral: 172.017,68

Sangão,   1   de  Agosto   de   2024. ----------------------------------------------------------------------
CASTILHO SILVANO VIEIRA

PREFEITO MUNICIPAL